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FILM & MEDIA

Nyhetsbrev för pedagoger som jobbar i Kungsbacka kommun. Här får du veta vad som är på gång den närmaste framtiden.
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Vill du också få nyhetsbrevet om kultur?  E-posta caroline.wingolf@kungsbacka.se

Äskhults by  

Se vår webb www.kungsbacka.se/kulturochskola eller kulturportalen på FRONTER för mer information

ÄSKHULT, NATURUM & TJOLÖHOLM

LÄS & SKRIV
19 maj är sista dagen för att ansöka om att delta i Bibbi Malmgrens barnboksfond.  
Utdelningen ur fonden är en uppmuntran till förskolor som på ett aktivt sätt arbetar med barn och 
böcker. Avsikten med fonden är även att uppmärksamma bokens betydelse för de mindre barnens 
språkutveckling. I år kommer utdelningen att ske den 9 juni. Läs mer på vår hemsidan: www.
bibliotek.kungsbacka.se  

Utställningar på kulturhuset Fyren, Biblioteket
Bli inspirerad av hur man har jobbat på olika förskolor!
v 23-25 Bibbi Malmgrens fond. Förskolor visar arbeten med barnböcker som utgångspunkt
v 24-25 Förskolan Fjärilen. Utställning på kulturtorget från den Reggio-Emilia-inspirerade försko-
lan.
 
Boken i örat 
Drop- in för dig som läser med öronen! Kom till äppelhyllan på barnbiblioteket i kulturhuset Fy-
ren. Tis. 31/5 16.30-17.30  
Boktips inför sommarlyssningen - för dig 7-16 år. Läs eller lyssna på 10 böcker under sommaren 
och få en bok i gåva.
Vi laddar ner på plats. Prova på ny teknik, läshjälpmedel.

27 maj är det dags för BRUS- prisutdelning i Facklan! Alla som har lämnat in bidrag till BRUS 
har nu fått besked om deras film har gått vidare. Har din elevs film gått vidare är hela klassen 
välkommen till Facklan den 27 maj, kl 9.30 för Lättvikt och kl 10.30 för Mellanvikt.  
Meddela hur många som kommer till: caroline.wingolf@kungsbacka.se

7.5 - 10.6  Oformaterad.nu - Gunnel Hillerström Bengtsson
I utställningen oformaterad.nu visar Falkenbergskonstnären Gunnel Hillerström Bengtsson ett  
måleri i olja, pastell och akvarell som är intuitivt och fysiskt.
Skolgrupper erbjuds visning med akvarellverkstad där vi arbetar med ”vallningsteknik”.  
Bokning av visning och verkstad: charlotta.hanno@kungsbacka.se, 0300-834099.
 
Gunnel som även är konstpedagog välkomnar alla till en öppen verkstad onsdag 18/5 kl 16-18.  
Där kan man prova på hur det känns att arbeta i krita. Drop-in verkstaden är kostnadsfritt. 

Välkomna att boka program med era skolklasser för upplevelse & utflykt i historisk miljö.
Prova på gammaldags slöjd, spela rollspel, lyssna till sägner och skrock eller lär om byns historia.  
Se mer www.askhultsby.se /skolprogram. Programmen anpassas efter åldrar från förskola till  
högstadium. Kontakta Britta Nyström 0300-834760. 

Naturum Fjärås Bräcka  boka upplevelseprogram på temat natur, kultur & historia!  
Program finns för alla åldrar från förskola till gymnasium samt för skolpersonal.  
Skräddarsydda program efter önskemål, naturguidningar, workshops m.m.
Info & bokning: Naturum Fjärås Bräcka, naturpedagog Hans Lindqvist 0730-74 30 59. 

Tjolöholm erbjuder skolprogram från förskolan upp till gymnasiet samt dramatiserade visningar.   
Kontakta slottet för mer information. Telefon: 0300-40 46 00.


